РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 17.04.2017                                                                                                               №  646

О внесении изменений в постановление
администрации Камешковского района
от 11.09.2014 № 1805 «О порядке
осуществления муниципального
земельного контроля на территории
Камешковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского района
от 11.09.2014 № 1805 «О порядке осуществления муниципального земельного
контроля на территории Камешковского района» (далее — положение):

1.1. Абзац 1 подпункта 2 пункта 6.3.1 положения изложить в следующей
редакции:

«2) мотивированное представление должностного лица органа
муниципального контроля по результатам анализа результатов мероприятий по
контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными
предпринимателями, рассмотрения или предварительной проверки поступивших в
органы муниципального контроля обращений и заявлений граждан, в том числе
индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов
государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой
информации о следующих фактах:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
районной газете «Знамя».

Глава администрации района                                                                   А.З. Курганский